1

國立臺北藝術大學 101學年度第 1 學期

衛生保健委員會會議紀錄

時間：101 年 09 月 17 日下午 1 時 0 分整

地點：行政大樓三樓會議室

主席：詹學務長惠登

出席人員：詳如簽到單                       記錄：張伶妃

壹、主席致詞：

貳、報告上次會議決議執行情形(P1)。

參、工作報告(P2-3)

肆、提案討論(P4-11)

  提案一、

    案由：101學年度「教育部補助大專校院推動健康促進學校實施計畫」(附

件一)，請  審議。

    說明：依教育部 101年 6月 13日臺體(二)字第 1011294463號函辦理。

    辦法：審議通過後，依教育部計畫審核結果辦理健康促進活動。

    決議：修正文字後通過。

伍、臨時動議(無)

肆、散會 (下午 1時 15分)